OBSERVAR VEDAÇÃO 3 MESES ANTES DAS ELEIÇÕES] 

ANEXO I – CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 16.000,00 (três mil e duzentos 
reais) distribuídos da seguinte forma: 

05 projetos selecionados no valor de R$ 3.200,00( três mil e duzentos reais ) cada 

projeto. 

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS 

a) Artes Cênicas;  

b) Artes Visuais e Artesanato; 

c) Literatura; 

d) Música; 

e) Arte e Cultura Digital; 

f) Tradição e Folclore 

3. DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES 

Projetos